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1. BAŞKANIN MESAJI 

Değerli PWN İstanbul Üyeleri, 

2013 yılında; tutkulu, güçlü, hayalleri olan, global bir ağ kurarak kadınların güçlenmesi 

ve koşulsuz toplumsal cinsiyet eşitliği vizyonuna sahip 40 kadının kurduğu PWN 

İstanbul (Profesyonel İş Kadınları Derneği), bugün 10. yılında bireysel ve kurumsal 

300’ü aşan kadın ve erkek üyeden oluşan gönüllüye ulaştı.  

Son birkaç yılda yaşadığımız pandemi ve sonrasında meydana gelen felaketler 

hepimize ekonomik, psikolojik ve sosyal olarak zorlayıcı bir dönem yaşattı. Ancak bu 

zorlu dönemlerde, birçok kişi ve kuruluş ile iş birliği yaparak, üyelerimiz arasındaki 

dijital ve online iletişim araçlarını arttırarak dayanışma örneği sergiledik. 

Yangınlar, sel felaketleri ve deprem sonrasında birçok kişi ve kuruluş ile afetten 

etkilenen afetzedelerin ihtiyaçlarını karşılamak, kadınların toplumda yaşadıkları 

sorunları ve eşitsizlikleri çözmek ve uzun süreli sorunların çözümü için ortak akıl ile 

projeler üzerine çalışmaya devam ettik.    

Bu zorlu dönemler, iş birliği ve dayanışmanın ne kadar önemli olduğunu bir kez daha 

bize gösterdi. Birlikte çalışarak ve iş birliği yaparak dalga dalga çemberlerimizi büyüttük 

ve toplumumuzda pozitif bir etki yarattık. 

Derneğimizin 2023-2024 döneminde yönetimini üstlenecek 5. Yönetim Kurulu’nu 

seçeceğimiz bugün, Yönetim Kurulu Başkanlığındaki ikinci dönemi tamamlamanın 

gururu ve heyecanı içindeyim.    

Başarılarla geçen 10 yıl boyunca ve geçirdiğimiz son icra dönemi süresince katkı 

sağlayan, destekleyen tüm üyelerimize, yönetim kurullarımıza, sponsorlarımıza ve 

destekçilerimize teşekkür etmek istiyorum.  Sağlıklı ve güçlü bir toplum için sivil toplum 

kuruluşlarının yarattığı iyilik dalgasının etkisi göz ardı edilemez. 

Birlikte çalışmaya ve gönüllük çemberlerini büyütmeye devam edeceğiz. Gelecek 

birlikte güzel gelecek… 

Sevgi ve Saygılarımızla 

Aylin Olsun 

 

 

PWN İstanbul - Profesyonel İş Kadınları Derneği 
Yönetim Kurulu Başkanı 
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2. HAKKIMIZDA 

PWN (Professional Women’s Network), 1996 yılında Paris’te kuruldu. Bugün Avrupa, 

Amerika ve Asya kıtasında 20 ülkede 31 şehir ağına sahip global bir sivil toplum 

örgütlenmesi olarak faaliyet gösteriyor.  

PWN İstanbul ise bu küresel bir ağın parçası ve en büyük beş şehir ağından birisidir. 

2013 yılından bu yana kadınların iş hayatında sürdürülebilir bir şekilde var olmaları ve 

liderler olarak yükselmelerini destekleyen gönüllü bir kuruluş olarak çalışmalarını 

sürdürüyor.  

Toplumsal cinsiyet eşitliğinin sağlanması ve cinsiyet dengeli bir toplumun oluşması için 

iş hayatındaki kadınların istihdamını ve kariyer gelişimini destekleyici online ve yüz 

yüze faaliyetler üretiyor.  

 

3. MİSYONUMUZ 

Kadınların iş hayatında sürdürebilir bir şekilde var olmaları ve liderler olarak 

yükselmelerini desteklemek. 

 

4. VİZYONUMUZ 

Toplum ve iş hayatında cinsiyet dengesi'ne ulaşmayı hızlandırmak; çeşitlilik ve 

cinsiyet eşitliği konularında fikir lideri olmak; Kadın ve erkekler için güvenilir, ulaşılabilir, 

samimi bir gelişim platformu sağlayan bir profesyonel network olmak 

 

5. DÖNEM AMAÇLARIMIZ 

Reskilling /Upskilling: Kadın istihdamını ya da istihdamdan uzaklaşmış̧ kadınların 

istihdama dönüşüne yönelik proje üretmek.  

Farkındalık Yaratmak: Pandemi ve dijitalleşme ile artan ve öne çıkan kadın sorunları 

ile uzaktan çalışma, İstanbul Sözleşmesi ve diğer yasal düzenlemeler  

Gençlik ve Gelecek: Özellikle liseli gençleri hedefleyerek, gençlerde inovasyon ve 

girişimcilik yetkinliklerini arttıracak, toplumsal cinsiyet eşitliğinde farkındalık yaratacak 

iş birlikleri yaratmak  
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6. YÖNETİM KURULU ÜYELERİMİZ 

 

 

7. YÖNETİM KURULU YEDEK ÜYELERİMİZ 

Duygu Erzurumlu Cengiz Yönetim Kurulu Yedek Üye 

Seçil Özekin Erdoğan Yönetim Kurulu Yedek Üye 

Zeynep Dikicioğlu Bozkurt Yönetim Kurulu Yedek Üye 

Nil Merve Çelikbaş Şeker Yönetim Kurulu Yedek Üye 
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8. DENETİM KURULU ÜYELERİMİZ 

Hande Yurtsever Denetim Kurulu Başkan 

Münteha Adalı Denetim Kurulu Asıl Üye 

Arzu Akyol Ekiz Denetim Kurulu Asıl Üye 

Fatma Aydoğdu Denetim Kurulu Yedek Üye 

 

 

9. DANIŞMA KURULU ÜYELERİMİZ 

Güldem Berkman Murat Yeşildere 

Ahmet Pura Hüseyin Geliş 

Levent Kömür Erhan Erkut 

Özlem Ataünal İbrahim Betil 

Merter Özay Şeyda Atadan Memiş 

 

 

 

10. ÜYELERİMİZ 

Dernek Bireysel Üye Sayımız 

2022 Yılı Bireysel Üye : 184  

2023 Yılı Mart İtibariyle Bireysel Üye :193  

  

Dernek Kurumsal Üye Sayımız  

 

2022 Yılı Kurumsal Üye:9  

2023 Yılı Mart İtibariyle Kurumsal Üye :10  

  

Dernek Yönetim Kurulu Kararı veya İstifa ile Çıkan Üye Sayımız 

2022 Yılı Üyeliği Sonlanan Üye:40 

2023 Yılı Mart İtibariyle Üyeliği Sonlanan:10  
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11. KURUMSAL ÜYELERİMİZ 

 

 

 

12. BİREYSEL ÜYE PROFİLİMİZ 

 

 

%30 C-level

%14 Hukuk

%15 İnsan Kaynakları

%15 Girişimci-Danışman

%10 Finans

%8 Pazarlama-İletişim

%8 Diğer Roller
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13. YÖNETİM KURULU VE İCRA KURULU 

GÖREV DAĞILIMI 
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14. GERÇEKLEŞEN ETKİNLİKLER 

13/01/2022 - İşin Psikolojisi Hangi Ben - İçimizdeki Farklı Yanlar - Online 

06/03/2022 - Ses ve Kadın Mentörlük Yürüyüşü – Ataşehir  

07/03/2022 - Büyük Headhunter Mentoring Buluşması 

17/03/2022 - Kahvaltılı Etkinlik - Gümüşyalı  

22/03/2022 - Sokak Tacizine Karşı Dur Eğitimi -Online 

26/04/2023 - Selma Çelik ile Küçük Yatırımların Büyük Dünyası -Online 

14/05/2022 - Kahvaltılı Etkinlik - Gümüşyalı  

22/06/2022 - Duygu Gündüz Özşen ile Toplumdaki Farklı Yönlerimiz,  
    -Farklı Haklarımız Söyleşisi-Online 

07/09/2022 - Girişimde Kadın Gücü-Türkonfed İş Birliği ile Online Eğitim  

28/09/2022 - Özlem Abacı ile Sesiniz Parmak İziniz- IWSA  

19/10/2022 - Meme Kanseri Farkındalık Söyleşisi-Ataşehir Belediyesi 

23/10/2022 - Fener Balat Turu-Rehber Eşliğinde 

15/11/2022 - Erdal Uzunoğlu ile Söyleşi-Etkinlik-Tuborg Etkinlik Alanı  

02/12/2022 - Esin Erek ile Şiddetsiz İletişim Söyleşi-Online 

26/12/2022 - Ayça Karaman ile Kitap Kulübü Etkinliği 

28/12/2022 - Yılbaşı Kutlaması Etkinlik-IWSA  

23/02/2023 - Canan Güllüoğlu ile Depreme Özel Mor Yerleşke Söyleşi - Online 

28/03/2023 - Toplumsal Cinsiyete Duyarlı Seçim Farkındalığı Söyleşisi-Online 

03/04/2023 - Yazar Rana Beri ile Zor Zamanlarda Anda Kalmak - Online 

 

Ayrıca; 

PWN Sağlığa Yön Verecek Kadın Liderler Projesi iki açılış etkinliği ve iki sertifika 

töreni 2022 ve 2023 yılında gerçekleştirildi. 

Eşitlik ve Dayanışma için Kadın Çalıştayı’nda PWN İstanbul Başkanı Aylin Olsun 

ve PWN Istanbul Genel Sekreteri Sevda Solak temsil etti. 
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25 Kasım 2022 "Kadına Yönelik Şiddete Karşı Mücadele Günü” Programında PWN 

İstanbul Başkanı Aylin Olsun ve PWN İstanbul Genel Sekreteri Sevda Solak temsil 

etti.  

“Sağlığa Yön Verecek Kadın Liderler” projemiz The Future Healthcare İstanbul 

2022’de PWN İstanbul Danışma Kurulu Üyesi ve Amgen Türkiye Genel Müdürü 

Güldem Berkman, PWN İstanbul Yönetim Kurulu Üyesi Beril Koparal Ergün, Nova 

Nordisk İş Birimi Direktörü - SYVKL İlk Mezun Pınar Dumlu ve Kurumsal Üyemiz 

Takeda Onkoloji Ürün Müdürü - SYVKL İlk Mezun Yasemin Hepsert katılımı ile 

tanıtıldı.  

BASF Türkiye tarafından düzenlenen “İşin Cinsiyeti Olmaz, Ustası Olur” Paneline 

PWN İstanbul Yönetim Kurulu Başkanı Aylin Olsun ve PWN İstanbul Danışma 

Kurulu Üyesi Murat Yeşildere katıldı.  

TÜRKONFED İş Dünyasında Kadın Komisyonu Çalıştayı’nda PWN İstanbul 

Başkanı Aylin Olsun tarafından temsil edilmiş ve atölye çalışmalarında moderatör 

olarak yer alındı.  

SEDEFED İcra kurulunda PWN Istanbul Başkanı Aylin Olsun derneği temsil 

ederek, toplantılara katıldı.  

Unstereotype Alliance Türkiye platformu 3. Yaş toplantısına PWN Istanbul Genel 

Sekreteri Sevda Solak katıldı.  

TURKONFED’in İş Bankası iş birliği ile gerçekleştirdiği Girişimde Kadın Gücü 

projesinde PWN Istanbul Başkanı Aylin Olsun Girişimcilik bölümünde eğitimci 

olarak yer aldı, projenin mentoring bacağında PWN üyeleri gönüllü mentor olarak 

destek veriyor.  

UN Global Compact Üyeliği ve Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Çalışma Grubu 

toplantılarında PWN İstanbul Genel Sekreteri Sevda Solak derneği temsil etti.   

PAC Kadın Çemberleri kapanış etkinlikleri pandemi sonrası fiziksel buluşma olarak 

gerçekleştirildi.  

PWN Danışma Kurulu Toplantılarımız yılda 2 kere PWN Istanbul Yönetim Kurulu 

ve Danışman Kurulu üyelerinin katılımı ile gerçekleşti.  

Genişletilmiş Yönetim Kurulu Toplantısı 3 ayda bir gerçekleştirildi. 
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15. MEDYADA BİZ 

PWN İstanbul adına PWN Istanbul Yönetim Kurulu Üyesi Sevda Solak’ın sahibi 

olduğu TimePR ekibinin gönüllü desteği ile hazırlanarak basına servis edilen basın 

bültenleri aşağıda listelenmiştir.  

PWN İstanbul 'Zamansız Söyleşiler' Pandemide Liderliğin İz Düşümü 

Niteliğinde  

PWN İstanbul öncülüğünde PWN İstanbul üyesi veya eşitlik elçisi on beş liderle 

yapılan söyleşileri kapsayan ve Ceres Yayınları tarafından yayınlanan 

“PANDEMİDE LİDERLİK-Zamansız Söyleşiler” kitabının lansmanı online ortamda 

geniş bir katılımla gerçekleşti. Kitapta yer alan liderlerin katılımıyla gerçekleşen 

buluşmada, liderler hem kitapta paylaştıkları önemli satır başlarını vurgulandı, hem 

de pandemiyle gelen yeni iş yaşamının dinamiklerini paylaştı. 

Sağlıkta Devir Kadın Liderlerin Devri 

Boğaziçi Üniversitesi Yaşamboyu Eğitim Merkezi ve PWN İstanbul tarafından 

SDSN ve Awen for Us desteği ile hayata geçirilen “Sağlığa Yön Veren Kadın 

Liderler” Gelişim Sertifika Programı ile sağlık ve ilaç sektöründe çalışan kadınlar 

daha ilerisi için teşvik ediliyor. Program ile sektördeki kadınların gelişimi 

desteklenirken, kişisel ağlarını genişletmelerine katkıda bulunulacak. Sağlık ve ilaç 

şirketlerinden üst düzey yöneticilerin, katılımcılarla bir araya geleceği program, 

Harvard Üniversitesi “Liderlikte Kadın: Yükselen Liderler için Online Sertifika 

Programı"nı tamamlama olanağı da sunacak. 

Sağlık Sektöründe Geleceğin Kadın Liderlerinin Gelişim Maratonu Başladı 

Boğaziçi Üniversitesi Yaşamboyu Eğitim Merkezi (BÜYEM) ve Professional 

Women’s Network (PWN) İstanbul tarafından UN SDSN ve Awen for Us desteği ile 

hayata geçirilen “Sağlığa Yön Verecek Kadın Liderler” Gelişim Programı’nın ilk 

etabı 8 Ocak 2022 itibarıyla başladı. 50’nin üzerinde gelen başvuru içerisinden 

seçilen 23 katılımcı ile başlayan “Sağlığa Yön Verecek Kadın Liderler” programı 

dört ay boyunca devam edecek. 
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PWN İstanbul "Sağlık Sektöründe Kadın Liderliğinin Önünü Açıyoruz" 

Doğrudan insan hayatıyla ilgili olması açısından hem çok önemli hem de büyük 

zorluklara sahip sağlık sektöründe, çalışanların küresel olarak yüzde 70’ini kadınlar 

oluşturuyorlar. Buna rağmen yönetim takımlarındaki kadın oranı sağlık sektörü için 

yüzde 17 düzeyinde. Professional Women’s Network İstanbul (PWN İstanbul) ve 

Boğaziçi Üniversitesi Yaşamboyu Eğitim Merkezi’nin (BÜYEM) sağlık sektöründeki 

kadın liderleri geliştirmek hedefiyle hayata geçirdiği “Sağlığa Yön Verecek Kadın 

Liderler Gelişim Sertifika Programı”na destek veren kadın liderler, sektör için kadın 

liderliğinin önemine vurgu yaptılar. 

PWN İstanbul “Sağlığa Yön Verecek Kadın Liderler Gelişim Programı” İlk 

Mezunlarını Verdi 

Boğaziçi Üniversitesi Yaşamboyu Eğitim Merkezi (BÜYEM) ve Professional 

Women’s Network (PWN) İstanbul tarafından UN SDSN ve Awen for Us desteği ile 

hayata geçirilen “Sağlığa Yön Verecek Kadın Liderler” Gelişim Programı ilk 

mezunlarını verdi. 23 katılımcı, 14 Mayıs 2022’de Boğaziçi Üniversitesi’nde 

düzenlenen törenle sertifikalarını aldı. 

PWN İstanbul “Sağlığa Yön Verecek Kadın Liderler Programı" İkinci 

Mezunlarını Verdi 

Ön saflardaki sağlık çalışanlarının yüzde 90'ını ve genel küresel sağlık işgücünün 

yüzde 70'ini oluşturan kadınlar, sağlık sektörü liderlik rollerinde hak ettikleri kadar 

temsil edilmiyorlar. Sağlık sektöründeki kadınların gelişimini ve liderlik sürecini 

desteklemek amacıyla PWN İstanbul ve BÜYEM’in, UN SDSN Türkiye ve ‘Awen 

for Us’ desteği ile hayata geçirdiği ‘Sağlığa Yön Verecek Kadın Liderler Programı’ 

ikinci mezunlarını verdi. 

PWN İstanbul Medya’da Görünüm: 

Servis Edilen Basın Bülteni Sayısı; 6 

Yazılı Basın Yansıması: 50  

İnternet Medyası Yansıması:735  

Erişilen Kişi Sayısı: 6 milyon 530 Bin 200 Kişi  
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Medya’da PWN İstanbul: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pandemide Liderlik

Sağlığa Yön Verecek Kadın Liderler
Programı

Diğer Haberler

0 5 10 15 20 25
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16. PROJELER / FAALİYETLER 

Pwnistanbul.net web sitesi, çift dilli hayata geçti. Finansallar, etkinlikler ve bizden 

haberler düzenli olarak web sitemizde paylaşılmaya başladı.  

Sosyal medya iletişimi ve kurumsal içerik desteği için önce TBC (Talent Brand 

Company) ile hizmet sözleşmesi yapılmış, 31 Mart 2023 tarihinde kurumun sosyal 

medya hizmetlerine son vermesi sebebi ile yeni hizmet anlaşması 1 Mayıs 2023’ten 

geçerli olmak üzere Equality Ajans ile yenilendi. 

- Instagram @pwnistanbul – 3.129 Takipçi 

- Linkedin @PWN Istanbul – 1,644 Takipçi 

- Facebook @PWN Istanbul – 2.000 Takipçi 

- Twitter @istanbulepwn –  762 Takipçi 

Resmi bilanço ve faaliyet raporu, üyelerimiz ve Danışma Kurulu üyelerimizle 

paylaşıldı, web sitemize eklendi. Denetim komitesi yıllık olağan denetimlerini 

tamamlandı.  

2022 yılında 40, 2023 yılında ise 10 üyemizin yurtdışına taşınma, üyelik aidatını altı 

aydan uzun süredir ödememe ve iş yoğunluğuna bağlı istifa nedenleri ile üyeliği 

yönetim kurulu kararıyla son bulmuştur. 2022-2023 döneminde Takeda, Otokoç ve 

Çimsa derneğimize kurumsal üye olarak katılmışlardır.  

Derneğimizin bağış dışı gelir kalemlerini yasal bir zeminde çeşitlendirecek 

imkanları arttırmak, eğitim vb organizasyonları profesyonel olarak yapabilmek için 

derneğimiz bünyesinde bir İktisadi İşletme 27/06/2022 tarihinde, Atatürk Mah. 

Ertuğrul Gazi Sk. Metropol İstanbul Sitesi A Blok N.2 E/331 Ataşehir / İstanbul 

adresinde açılmıştır. İktisadi İşletmenin açılmasının ardından BUYEM ile ortak 

hazırlanan Sağlığa Yön Verecek Kadın Liderler programındaki mentoring içeriği ve 

mentorluk sürecini yöneterek derneğimize gelir kaydedilmesi sağlanmıştır. 

Profesyonel İş Kadınları Derneği yasal adresi 01.10.2022 Tarihinde, Merkez Mah. 

Hasat-Sokak Dış Kapı No:1 Huzur Palas Ap. İç Kapı No:2 Şişli/İstanbul adresine 

taşınmış ve gerekli yasal bildirimler tamamlanmıştır. 

Mentoring Çalışma Grubu farklı mentorluk programları ile ve dijital altyapı ile 

faaliyete geçti. Peer mentoring, reverse mentoring, universite gençlik mentoring ve 

kadın çemberleri ile 250 kişiyi aşkın üye ve genç profilimize destek olduk.  
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Speed Networking kapsamında üyelerimizin kişisel kariyer yönetiminde fikir 

almaları ve sektörün önemli headhunterları ile tanışma ve mentoring için , 2 ayrı 

etkinlik düzenlenmiştir. Bu etkinliklerde 6 ayrı headhunter ile buluşma ve mentorlük 

alma şanslarını elde ettiler. 

PAC Kadın çemberleri ile üye etkileşimi ve üyeler arasında tanışıklık hedeflendi. 

Grup mentörlüğü tarzında planlanan kadın çemberleri, pandemi döneminin en fazla 

olumlu tepki alan projesi oldu. 2 yıl içerisinde 6 kere tekrarlanan çemberlerde 

toplamda 2021-22 döneminde 16 çemberde 120 üye, 2022-23 döneminde ise 14 

çemberde 112 katılımla, kişisel ağlarını geliştirip kurum içinde daha farklı üyelerle 

tanışma ve iş birliği imkânı buldular. 

Dernek içi Mesleki Networkler: Dernek içinde aynı sektör ve meslek gruplarında 

iletişimi arttırmak için tanışma toplantıları, what’s up grupları Hukuk, Sağlık ve İnsan 

Kaynakları profesyonelleri ile Genel Müdürler için kuruldu. Sağlık sektöründe kadın 

CEO’lara ulaşıldı ve yeni 12 kadın üyemiz, aynı zamanda eşitlik elçimiz oldu. Aynı 

şekilde hukukçu üyelerimizden ve İnsan Kaynakları liderlerinden oluşan oluşan üye 

grubu kuruldu. 

Cinsiyet Eşitliğini Destekleyen Erkekler Manifestosu, Engaging Man Çalışma 

Grubu tarafından yapılan workshoplar ile revize edilerek geliştirildii ve yeni tasarımı 

yapıldı. Kurumsal üyelerimiz yanında, yüzü aşkın farklı sektörlerden CEO’lar eşitlik 

elçisi olarak, kamuoyunda toplumsal cinsiyet eşitliği alanında sözcü olmayı taahhüt 

ettiler. 

PWN Sağlığa Yön Verecek Kadın Liderler Projesi: Sağlık sektöründe orta ve üst 

düzey kadın yetenek havuzunu geliştirmek için Boğaziçi Üniversitesi iş birliği ile 

Sağlığa Yön Veren Kadın Liderler Sertifika programı hazırlandı. 2022-2023 yılında 

iki defa tekrarlanan sertifika programdan 50 orta düzey kadın mezun oldu. PWN 

İstanbul SYVKL Danışma Kurulu tarafından programın mentörlük ve proje koçluğu 

bölümünün tasarım ve yönetimi kurgulandı. Dernek üyesi ve gönüllüsü sağlık 

sektöründeki 35 üst düzey lider projede gönüllü mentor ve kolaylaştırıcı olarak yer 

aldı.  

Yeniden Başlasın - Garantili İstihdama Geri Dönüş Projesi: Bordro ve 

ücretlendirme konusunda Datassist iş birliği ile ücretsiz eğitim ve ardından 100 

kişiye istihdam garantisi üzerine program başladı.  Benzer çalışmayı başka iş 
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alanlarında paydaşlarla genişletilmesi üzerine görüşmeler yapıldı. Projenin pilot ilk 

uygulamasının ardından 10 kadın eğitimin ardından Datassist firması tarafından 

istihdam edildi. 

PWN İstanbul Gençlik Mentoring: Dokuz Eylül, Altınbaş, Bahçeşehir, Anadolu 

Üniversitesi öğrencilerinden 35 öğrenci ile mentoring süreci 6 hafta sürdü. Gençler 

arasında önyargıları üzerine farkındalık yaratarak ve çözümün bir parçası 

olmalarını sağlamak için Ideathon düzenlendi. Yargılamathon adıyla düzenlenen 

projede gençlere tasarım düşüncesi ve innovasyon üzerine eğitimler ve 

workshoplar verildi. Finale kalan projeler kurumsal üyeler ve UN Women ekibine de 

sunulması sağlandı. 

16 Günlük Aktivizm - Kadınlara Yönelik Şiddete Son Kampanyası; Birleşmiş 

Milletler (BM) tarafından küresel ölçekte düzenlenen ve her yıl 25 Kasım Kadınlara 

Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Gününde başlayıp 10 Aralık İnsan 

Hakları Gününe kadar devam eden uluslararası kampanya için UN Women 

Türkiye’nin düzenlediği #SheSaidNo kampanyasına destek verildi. 16 Günlük 

Aktivizm boyunca devam eden kampanya, yakın partner şiddetinin belirtileri ve 

sonuçlarıyla ilgili farkındalık yaratmayı, şiddetin tespiti ve bununla ilgili nasıl 

harekete geçileceği konusunda kamuoyunu bilinçlendirmeyi hedefledi.  

TurkishWIN ile yapılan iş birliği ile Milyon Kadına Mentor ve İş Çemberleri 

Projesi paydaşı olarak yer aldık. Projenin ikinci aşamasında hukuk bölümünde 

avukat, hukukçu mentorlerimizle yer alıyoruz. Deprem sonrası üniversite 

öğrencilerinin iş bulma sürecini kolaylaştırmak için başlayan iş çemberleri 

projesinde 3 moderatörümüz ile destek verdik. 

Dijital Anlaşmalar: Sivil toplum kuruluşlarının dijital ihtiyaçlarının fonlanması ve 

destekleme amacıyla oluşturulan TechSoup ağına dahil olarak Zoom, Raklet, 

Mentornity, Microsoft uygulamalarında %70 e varan indirimlerle kullanma imkânı 

edinilmiştir.  

Yaklaşık 2 dönemdir aktif olarak kullanılan mentornity platformunda 70 mentor ve 

menti dijital platformu kullanarak mentorlük süreçlerini yürütmektedir. Platform 

sayesinde takip ve raporlama PWN yönetimi tarafından kolaylıkla yapılabilmektedir. 

Raklet platformu üyelerimizin üyelik işlemleri, duyurular ve kendi aralarında iş birliği 

ve iletişimi arttırmak için kullanılan platformdur.  
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İşimin Patronuyum Projesi: Fikri olup nasıl başlayacağını bilemeyen ya da iş 

dünyasında kendi işinin patronu olmak isteyen kadınları güçlendirmek ve 

desteklemek amacıyla oluşturulan İşimin Patronuyum programı 24 Nisan 2023 de 

başlayacak. Deprem sebebi ile başlangıç tarihi ertelenen programda 35 katılımcı 

yer olacak. 

Çeşitlilik ve Kapsayıcılık Atölyesi: Çeşitlilik ve Kapsayıcılık Çalışma grubu 

katılımcıları, dernek üyesi bireyleri ve kurumları çeşitlilik ve kapsayıcılık konusunda 

bilinçlendirmek ve farkındalık yaratmak için bir atölye içeriği hazırlamıştır. 2023 

yılında kurumsal üyelerimizden iki kuruma mevcut atölye içeriğinin uygulanması 

planlanmaktadır.  

 

17. ÜYELİKLER-PAYDAŞ İLİŞKİLERİ 

Profesyonel İş Kadınları Derneği, SEDEFED Sektörel İş Dernekleri Federasyonu 

üyesidir. Farklı sektör dernekleri ve kadın girişimci derneklerinin kurduğu 

federasyonun aktif bir üyesi olarak Profesyonel İş Kadınları Derneği toplantılarına 

katılmaktadır. Kahramanmaraş depreminden sonra, ülkemizin 11 ilinin 

vatandaşlarını derin bir şekilde etkileyen deprem sonrası, bölgedeki kadın ve kız 

çocuklarına destek olacak eğitim ve destekleme çalışmalarında Profesyonel İş 

Kadınları Derneği (PWN Istanbul) bölge sivil toplum kuruluşları ile de iş birliği 

yapmaya karar vermiştir. 
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B İ Z İ M L E  B A Ğ L A N T I D A  

K A L I N !  


